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第一部分 招标邀请

百年人寿保险股份有限公司（以下简称“百年人寿”）是经中国保险监督

管理委员会批准成立的全国性人寿保险公司，2009年 6月 3日正式开业，公司
注册资本 77.948亿元，目前已经开设省级分公司 20余家，在全国累计拥有分
支机构 200余家，顺利完成了在华中、华北、华东、东北、西南、西北、华南
七大区域的战略布局，初步覆盖中国主要保险市场和重点地域市场。

本公司现拟对“百年人寿服务器年度协议采购项目”进行招标，经前期综合
考查评选，现诚挚地邀请贵公司参与本项目的投标。在正式投标前，请详细阅

读本招标文件并确实遵守其中各项要求。

1.招标编号：AEONLIFE-IT-2019-005
2.招标内容： 百年人寿 HP 服务器维保采购项目

3.投标截止日期： 2019 年 3 月 22 日 15:00，招标人拒收本截止日期后
送达的投标文件。（本日期应确定投标人编制并送达投标文件所需要的合理时

间）

4.投标地点： 大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 21 楼

5.标书接收人：刘聪
联系电话：0411-39828217

传真电话：0411-39828777

电子邮件：liucong@aeonlife.com.cn
6.联系方法：有关此次招标邀请之事宜，可以书面或传真或电子邮件形式

与百年人寿沟通。

单位名称：百年人寿保险股份有限公司

地址：大连市沙河口区体坛路 22 号诺德大厦 21 楼

邮编：116001

7.投标有效期： 15 日，从提交投标文件的截止之日起算。

第二部分 投标人须知

A.说明

一、适用范围

本招标文件仅适用于“百年人寿 HP 服务器维保采购项目”。

“百年人寿 HP 服务器维保采购项目”各阶段活动内容、操作要求等方面的

要求详见招标书之第三部分。

二、定义

1.“招标人”系指百年人寿保险股份有限公司。
2.“投标人”系指投标人响应招标、参加投标竞争的法人或者其他组织。
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B.招标文件说明

三、本招标文件的构成

招标文件由下述部分组成：

1. 招标邀请
2. 投标人须知
3. 项目需求
4. 投标文件格式
5. 书面澄清或者修改的招标文件内容

四、招标文件的澄清与修改

招标人对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改的，应当在招标文件

要求提交投标文件截止时间至少 15日前，以书面形式通知所有招标文件收受
人。该澄清或者修改的内容为招标文件的组成部分。

五、投标保证金招标人在招标文件中要求投标人提交投标保证金的，投标保证

金不得超过招标项目估算价的 2%。投标保证金有效期应当与投标有效期一致。
投标截止后投标人撤销投标文件的，招标人可以不退还投标保证金。

招标人最迟应当在书面合同签订后 5日内向中标人和未中标的投标人退还
投标保证金及银行同期存款利息。

六、对招标文件的疑问

对招标文件有异议的，应当在投标截止时间 10日前提出。招标人应当自收
到异议之日起 3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

C.投标文件的编写

七、投标文件要求

投标人应仔细阅读招标文件的所有内容，按招标文件的要求提供投标文件，

并保证所提供全部资料的真实、有效、关联。

如果投标人根据招标文件载明的项目实际情况，拟在中标后将中标项目的

部分非主体、非关键性工作进行分包的，应当在投标文件中载明。

八、投标语言

投标文件及投标人和招标人就投标交换的文件和来往信件，应以中文书写。

九、投标文件的组成

投标文件应包括下列部分：

1.投标书
2.投标价格表
3.企业基本情况材料及资格证明文件复印件（需加盖公章），包括：
－公司营业执照复印件 1份；
－公司税务登记证复印件 1份；
－公司组织机构代码证复印件 1份；
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－原厂授权函原件 1份；
－公司近两年内成功运作的相关案例；

－其它可以证明投标人有能力履行招标文件中合同条款和执行要求规定的

相关文件。

投标人应将投标文件装订成册。

十、投标文件格式

投标人应按招标文件中提供的投标文件格式填写投标书、投标价格表、投

标人基本情况材料及资格证明文件，并提供产品详细方案及招标文件要求的所

有内容。

十一、投标报价

1.报价方式
(1)投标者应明确说明各执行阶段每个项目的总体价格，以及价格明细，最

终总价需明确增值税费用。报价需由经正式授权的代表签署，并加盖投标人公

司公章。

(2)投标者应按照招标人最后确定的需求报价。
2.填写时应注意下列要求：
一旦投标人中标，投标人不得以任何借口向招标人提出增加任何费用的要

求。

十二、投标人基本信息

1.简述公司的基本情况、发展历史、股东情况，最近两个年度的成功案例，
员工及分公司数量。

2.明确叙述公司拟参与本项目负责人与主要技术人员的简历、业绩、拟用于
完成招标项目的设备及时间投入。

3.若公司将与合作伙伴一起参与本项目竞标，简述公司合作伙伴的基本情况
以及将参与本项目的人员的简历和时间投入。

4.本项目联系人：
－公司名称：

－联系人姓名及职位：

－电话号码：

－传真号码：

－电子邮件地址：

十三、投标文件的签署及规定

1.投标人应准备一份正本和二份副本，在每一份投标文件上要明确注明“正
本”或“副本”字样，一旦正本和副本有差异，以正本为准。

2.投标文件正本和副本须打印并由经正式授权的投标人代表签字，并加盖
投标人公司公章。
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D.投标文件的递交

十四、投标文件的密封和标记

1.投标人应将投标人文件正本和副本分别用信封密封，并在封签处加盖投
标人公章(或合同专用章)。

2.投标文件信袋封条上应写明：
(1)招标人名称、招标文件所指明的投标送达地址；
(2)招标项目名称；
(3)标书编号；
(4)投标人名称和地址；
(5)注明"开标时才能启封"，"正本"，"副本"。
3.如投标文件由专人送交，投标人应将投标文件进行密封和明确标记后，

按投标邀请注明的地址送至招标人。招标人拒收投标截止时间后送达的投标文

件。

E.开标和评标

十五、开标

1.开标于提交投标文件截止时间的同一时间在百年人寿保险股份有限公司
职场公开进行。

2.开标时，在评标小组人员全部到齐后工作人员查验投标文件密封情况，
确认无误后当众拆封，宣读投标人名称、投标价格和投标文件的其他主要内容，

一式三份的招标文件必须在招标现场同时开标。开标过程应当记录，并存档备

查。

十六、评标小组

招标人将针对此次招标工作成立评标小组，评标小组成员的名单在中标结

果确定前应当保密。

评标小组对投标文件进行审查、质疑、评估和比较，采用综合打分法（本

项目的报价将作为最主要评估因素）进行评标。

十七、投标文件的澄清

投标文件中有含义不明确的内容、明显文字或者计算错误，评标小组认为

需要投标人作出必要澄清、说明的，应当书面通知该投标人。投标人的澄清、

说明应当采用书面形式,并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质
性内容。

十八、对投标文件的评估和比较

1.招标人及其组织的评标小组将对实质性响应的投标文件进行评估和比
较。

2.评标时除考虑投标价格外，还将考虑以下因素：
(1) 投标方支持本项目的技术人员数量与素质。
(2) 投标方的项目经验。
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十九、保密

1.有关投标文件的审查、澄清、评估和比较以及有关授予合同的意向的一
切情况都不得透露给任何投标人或与上述评标工作无关的人员。

2.本项目招标书属于招标人所有。未经招标人的书面许可，不得将本项目
招标书的任何内容以任何形式泄露给任何其它第三方，否则，投标人应承担给

招标人造成的所有损失。

F.中标和合同

二十、定标准则

中标人的投标应当符合下列条件之一：

1.能够最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评价标准；
2.能够满足招标文件的实质性要求，并且经评审的投标价格最低；但是投

标价格低于成本的除外。

二十一、中标结果的通知

招标人负责向中标人发出《中标通知书》，并同时将中标结果通知所有未中标

的供应人。投标人如对评标过程有异议或对评标结果不服可向招标人合规经营

部投诉。

二十二、合同的签订和履约保证金

招标人和中标人应当自《中标通知书》发出之日起三十日内，按照招标文

件和中标人的投标文件订立书面合同。

招标文件要求中标人提交履约保证金的，中标人应当提交。

二十三、否决投标

有下列情形之一的，评标小组否决其投标：

1.投标文件未经投标单位盖章和单位负责人签字；
2.投标联合体没有提交共同投标协议；
3.投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件；
4.同一投标人提交两个以上不同的投标文件或者投标报价，但招标文件要

求提交备选投标的除外；

5.投标报价低于成本或者高于招标文件设定的最高投标限价；
6.投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应；
7.投标人有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。

二十四、反商业贿赂规定

1、甲乙双方均应严格遵守中华人民共和国关于反商业贿赂行为的有关法律
法规。

2、任何一方经办人或其他相关人员均不得索取或接受合同约定外的明扣、
暗扣、好处费、现金、有价证券、购物卡、实物、礼品、请吃（礼节性的除外）、

旅游等形式的不当利益。以上不当行为经发现并核实，将按国家法律法规以及

公司的相关规定严肃处理。

本款所称“其他相关人员”是指甲乙双方经办人以外的与合同有直接或间
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接利益关系的人员，包括但不限于合同经办人的亲友。

第三部分 项目需求

一、服务商简介

二、百年人寿 HP服务器维保采购项目要求

采购要求（HP 原厂三年维保服务）

编号 型号 序列号 购买维保开始时
间

购买维保终止时
间

服务类别/级
别

1

667189-AA1
6CU249TLBQ

2019/04/25 2022/04/25 7*24

2

667189-AA1
6CU311XY8J

2019/8/30 2022/8/30 7*24

3 AM868C CZC621UY9M 2019/12/26 2022/12/26 7*24

4 AM868C CZC621UY94 2019/12/26 2022/12/26 7*24

5 827006-AA1 CN76240DZB 2019/12/19 2022/12/19 7*24

6 775449-AA1 CN7538042Q 2019/7/6 2022/7/6 7*24

7 827007-AA1 CN763707KX 2019/12/25 2022/12/25 7*24

8 827007-AA1 CN763707PB 2019/12/25 2022/12/25 7*24

9 827007-AA1 CN763707QR 2019/12/25 2022/12/25 7*24

10 827007-AA1 CN763800HM 2019/12/23 2022/12/23 7*24

11 827007-AA1 CN763707P4 2019/12/25 2022/12/25 7*24

12 827007-AA1 CN763707L8 2019/12/25 2022/12/25 7*24

13 827007-AA1 CN763707QQ 2019/12/25 2022/12/25 7*24

14 K2R80A 7CE551B200 2019/4/25 2022/4/25 7*24

15 667189-AA1 6CU311XYCN 2019/8/30 2022/8/30 7*24

16 827008-AA1 CN7638014R 2019/12/18 2022/12/18 7*24

17 827008-AA1 CN76370HP2 2019/12/18 2022/12/18 7*24

18 827008-AA1 CN76370HNW 2019/12/18 2022/12/18 7*24

19 827008-AA1 CN76380122 2019/12/18 2022/12/18 7*24

20 827008-AA1 CN76380125 2019/12/18 2022/12/18 7*24

21 827007-AA1 CN764702HT 2019/12/30 2022/12/30 7*24

22 827007-AA1 CN764702HV 2019/12/30 2022/12/30 7*24

23 827007-AA1 CN764702HS 2019/12/30 2022/12/30 7*24
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24 827007-AA1 CN764702H2 2019/12/30 2022/12/30 7*24

25 775450-AA1 CN75160F6C 2019/4/25 2022/4/25 7*24

26 775450-AA1 CN75160F3P 2019/4/25 2022/4/25 7*24

27 C8R15A 7CE452A465 2019/4/25 2022/4/25 7*24

28 AK379A MXA434Z079 2019/4/25 2022/4/25 7*24

29 827007-AA1 CN763800PW 2019/12/23 2022/12/23 7*24

30 AM868B CZC240UW1R 2019/4/25 2022/4/25 7*24

31 AM868B CZC240UW1H 2019/4/25 2022/4/25 7*24

32 F5H14A 6CU3526BVQ 2019/4/25 2022/4/25 7*24

33 K2R80A 7CE539B136 2019/4/25 2022/4/25 7*24

34 590480-B21 CNG243TD6L 2019/11/28 2022/11/28 7*24

35 C0H59A CN723009MJ 2019/11/25 2022/11/25 7*24

36 590480-B21 CNG243TD6J 2019/11/28 2022/11/28 7*24

37 AP845B 2S6235B232 2019/12/15 2022/12/15 7*24

38 AK379A DEC62203N0 2019/6/23 2022/6/23 7*24

39 AK379A MXA452Z0FH 2019/4/25 2022/4/25 7*24

40 667189-AA1 6CU33838SC 2019/9/21 2022/9/21 7*24

41 775450-AA1 CN75380DKK 2019/7/3 2022/7/3 7*24

42 775449-AA1 CN75160DHL 2019/4/25 2022/4/25 7*24

43 775449-AA1 CN744304S5 2019/4/25 2022/4/25 7*24

44 775449-AA1 CN75160DQZ 2019/4/27 2022/4/27 7*24

45 827007-AA1 CN763800HP 2019/12/23 2022/12/23 7*24

46 793316-AA1 CN761608KH 2019/9/12 2022/9/12 7*24

47 793316-AA1 CN761608KD 2019/9/12 2022/9/12 7*24

48 793316-AA1 CN761608KG 2019/9/12 2022/9/12 7*24

49 793316-AA1 CN761608KM 2019/9/12 2022/9/12 7*24

50 AM868B CZC434U0JZ 2019/8/8 2022/8/8 7*24

51 AM868B CZC434U0KE 2019/8/8 2022/8/8 7*24

52 J4H71A CN74520245 2019/4/25 2022/4/25 7*24

53 775449-AA1 CN75160D3H 2019/4/25 2022/4/25 7*24

54 793316-AA1 CN752606QF 2019/4/25 2022/4/25 7*24

55 J4H71A

（580G8）
CN74520485 2019/4/25 2022/4/25

7*24

56 K2R80A 7CE612A482 2019/05/28 2022/05/28 7*24

57 734020-AA1 6CU3495K18 2020/1/8 2023/1/8 7*24

58 667189-AA1 6CU303WB6Z 2019/11/30 2022/11/30 7*24

59 667189-AA1 6CU311XVR6 2019/8/28 2022/8/28 7*24

60 667189-AA1 6CU311XW16 2019/4/29 2022/4/29 7*24
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61 734020-AA1 6CU34347Y7 2019/11/27 2022/11/27 7*24

62 775450-AA1 CN75160F18 2019/4/25 2022/4/25 7*24

63 775450-AA1 CN751608YN 2019/4/25 2022/4/25 7*24

64 AP839B 2S6342C075 2019/12/7 2022/12/7 7*24

65 734020-AA1 6CU3495JY5 2020/1/8 2023/1/8 7*24

66 734020-AA1 6CU3495K2H 2020/1/8 2023/1/8 7*24

67 734022-AA1 6CU3434GVC 2019/12/22 2022/12/22 7*24

68 667189-AA1 6CU33838N5 2019/10/21 2022/10/21 7*24

69 667189-AA1 6CU33838ND 2019/10/21 2022/10/21 7*24

70 667189-AA1 6CU33838R1 2019/10/21 2022/10/21 7*24

71 667189-AA1 6CU3434HLR 2019/11/17 2022/11/17 7*24

72 667189-AA1 6CU303WBFG 2019/4/25 2022/4/25 7*24

73 667189-AA1 6CU303WB9V 2019/11/30 2022/11/30 7*24

74 667189-AA1 6CU316YR1B 2019/12/14 2022/12/14 7*24

75 667189-AA1 6CU316YR3G 2019/12/14 2022/12/14 7*24

76 775450-AA1 CN74400274 2019/4/25 2022/4/25 7*24

77 775450-AA1 CN74410DXJ 2019/4/25 2022/4/25 7*24

78 775450-AA1 6CU41627T1 2019/4/25 2022/4/25 7*24

79 775450-AA1 CN744306Y6 2019/4/25 2022/4/25 7*24

80 775450-AA1 CN744306QG 2019/4/25 2022/4/25 7*24

81 775450-AA1 CN744306RW 2019/4/25 2022/4/25 7*24

82 775450-AA1 CN744306YV 2019/4/25 2022/4/25 7*24

83 775450-AA1 CN744306VW 2019/4/25 2022/4/25 7*24

84 775449-AA1 CN744200XF 2019/8/31 2022/8/31 7*24

85 775449-AA1 CN745201KL 2019/4/25 2022/4/25 7*24

86 775449-AA1 CN74510CVQ 2019/4/25 2022/4/25 7*24

87 AM868B CZC241UWR7 2019/11/28 2022/11/28 7*24

88 775449-AA1 CN74510DL7 2019/4/25 2022/4/25 7*24

89 AP838A 2S6216C383 2019/11/25 2022/11/25 7*24

90 775450-AA1 CN755204BY 2019-08-31 2022-08-31 7*24

91 775450-AA1 CN755204GG 2019/8/31 2022/8/31 7*24

92 C8R15A 7CE452A478 2019/4/25 2022/4/25 7*24

93 BL542B MXA312Z0PK 2019/4/25 2022/4/25 7*24

94 AP839B 2S6312C091 2019/7/20 2022/7/20 7*24

95 775450-AA1 CN75500G0T 2019/8/31 2022/8/31 7*24

96 775450-AA1 CN751709WK 2019/8/31 2022/8/31 7*24

97 775450-AA1 CN75390119 2019/8/31 2022/8/31 7*24

98 775450-AA1 CN755203NN 2019/8/31 2022/8/31 7*24



百年人寿保险股份有限公司招标文件

第 10 页 共 26 页

99 775450-AA1 CN755204CD 2019/8/31 2022/8/31 7*24

100 827007-AA1 CN763800HV 2019/12/23 2022/12/23 7*24

101 775450-AA1 CN75390132 2019/8/31 2022/8/31 7*24

102 775450-AA1 CN75380H41 2019/8/31 2022/8/31 7*24

103 775450-AA1 CN755204B9 2019/8/31 2022/8/31 7*24

104 775450-AA1 CN755204BM 2019/08/31 2022/08/31 7*24

105 775449-AA1 CN752507NS 2019/4/25 2022/4/25 7*24

106 AM868B CZC543UN06 2019/4/25 2022/4/25 7*24

107 AM868B CZC544UP5S 2019/5/19 2022/5/19 7*24

108 775450-AA1 CN7536005J 2019/08/31 2022/08/31 7*24

109 775450-AA1 CN755203NP 2019/8/31 2022/8/31 7*24

110 775449-AA1 CN75510KXM 2019/08/31 2022/08/31 7*24

111 775450-AA1 CN761008NN 2019/9/27 2022/9/27 7*24

112 775449-AA1 CN75510KSS 2019/8/31 2022/8/31 7*24

113 775449-AA1 CN75510KSQ 2019/08/31 2022/08/31 7*24

114 775450-AA1 CN755204BF 2019/08/31 2022/08/31 7*24

115 775450-AA1 CN75250BKH 2019/4/25 2022/4/25 7*24

116 775450-AA1 CN75380DCX 2019/08/31 2022/08/31 7*24

117 775450-AA1 CN75380DJZ 2019/4/25 2022/4/25 7*24

118 775450-AA1 CN75380DF4 2019/08/31 2022/08/31 7*24

119 775450-AA1 CN75380DFM 2019/08/31 2022/08/31 7*24

120 K2R80A 7CE551B206 2019/8/9 2022/8/9 7*24

121 793316-AA1 CN753502FQ 2019/5/6 2022/5/6 7*24

122 775449-AA1 CN7610004B 2019/07/16 2022/07/16 7*24

123 775449-AA1 CN75510KF4 2019/08/31 2022/08/31 7*24

124 775449-AA1 CN7610004D 2019/07/16 2022/07/16 7*24

125 775449-AA1 CN75290JNW 2019/08/31 2022/08/31 7*24

126 775449-AA1 CN75510KDJ 2019/08/31 2022/08/31 7*24

127 775449-AA1 CN75510G4D 2019/8/31 2022/8/31 7*24

128 775450-AA1 CN7552049K 2019/08/31 2022/08/31 7*24

129 775450-AA1 CN755203NS 2019/8/31 2022/8/31 7*24

130 775450-AA1 CN7552043W 2019/8/31 2022/8/31 7*24

131 775450-AA1 CN755204CG 2019/08/31 2022/08/31 7*24

132 AM868C CZC612UVC7 2019/11/2 2022/11/2 7*24

133 775450-AA1 CN753902Z9 2019/8/31 2022/8/31 7*24

134 775450-AA1 CN75170B1V 2019-08-31 2022-08-31 7*24

135 775450-AA1 CN75520BYP 2019/08/31 2022/08/31 7*24

136 775450-AA1 CN75390107 2019/08/31 2022/08/31 7*24
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137 775450-AA1 CN753902Z7 2019/08/31 2022/08/31 7*24

138 775450-AA1 CN75170B3T 2019/08/31 2022/08/31 7*24

139 775450-AA1 CN753902Z2 2019/08/31 2022/08/31 7*24

140 775450-AA1 CN751709T2 2019/08/31 2022/08/31 7*24

141 775450-AA1 CN751709YX 2019/8/31 2022/8/31 7*24

142 775450-AA1 CN75520BYL 2019/8/31 2022/8/31 7*24

143 775450-AA1 CN75520BYJ 2019/8/31 2022/8/31 7*24

144 775450-AA1 CN75520C44 2019/08/31 2022/08/31 7*24

145 775450-AA1 CN75170B3Y 2019/08/31 2022/08/31 7*24

146 K2R80A 7CE551B182 2019/08/11 2022/08/11 7*24

147 827007-AA1 CN763707P3 2019/12/22 2022/12/22 7*24

148 827007-AA1 CN763800KW 2019/12/22 2022/12/22 7*24

149 827007-AA1 CN763800L9 2019/12/22 2022/12/22 7*24

150 827007-AA1 CN763800LB 2019/12/22 2022/12/22 7*24

151 827007-AA1 CN763800KZ 2019/12/22 2022/12/22 7*24

152 827007-AA1 CN763800KY 2019/12/22 2022/12/22 7*24

153 827007-AA1 CN763800LR 2019/12/22 2022/12/22 7*24

154 827007-AA1 CN763800KT 2019/12/22 2022/12/22 7*24

155 827007-AA1 CN763800PY 2019/12/22 2022/12/22 7*24

156 827007-AA1 CN763800HB 2019/12/22 2022/12/22 7*24

157 827007-AA1 CN763800H9 2019/12/22 2022/12/22 7*24

158 827007-AA1 CN763800KX 2019/12/22 2022/12/22 7*24

159 827007-AA1 CN763800KV 2019/12/22 2022/12/22 7*24

160 827006-AA1 CN76370J5L 2019/12/22 2022/12/22 7*24

161 827006-AA1 CN76240D8Q 2019/11/24 2022/11/24 7*24

162 827006-AA1 CN76370J5G 2019/12/22 2022/12/22 7*24

163 827006-AA1 CN76370J5M 2019/12/22 2022/12/22 7*24

164 827006-AA1 CN762409CT 2019/11/24 2022/11/24 7*24

165 827006-AA1 CN76240D7V 2019/11/24 2022/11/24 7*24

166 827006-AA1 CN76370J5T 2019/12/25 2022/12/25 7*24

167 827006-AA1 CN76370J5F 2019/12/22 2022/12/22 7*24

168 827006-AA1 CN76370HWW 2019/12/22 2022/12/22 7*24

169 827006-AA1 CN76370HWY 2019/12/22 2022/12/22 7*24

170 827006-AA1 CN76370J5H 2019/12/22 2022/12/22 7*24

171 827006-AA1 CN76240DZC 2019/12/19 2022/12/19 7*24

172 827006-AA1 CN76240DZH 2019/12/19 2022/12/19 7*24

173 827006-AA1 CN76240DQ4 2019/12/19 2022/12/19 7*24

174 827006-AA1 CN76240DZ1 2019/12/19 2022/12/19 7*24
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175 827006-AA1 CN76240D7X 2019/11/24 2022/11/24 7*24

176 827006-AA1 CN76240D88 2019/9/25 2022/9/25 7*24

177 827006-AA1 CN76370B6W 2019/12/22 2022/12/22 7*24

178 827006-AA1 CN76370J5C 2019/12/22 2022/12/22 7*24

179 827006-AA1 CN76240D8R 2019/11/24 2022/11/24 7*24

180 827007-AA1 CN763800PC 2019/12/22 2022/12/22 7*24

181 827007-AA1 CN763800PB 2019/12/22 2022/12/22 7*24

182 827007-AA1 CN763800KR 2019/12/22 2022/12/22 7*24

183 827007-AA1 CN763707N6 2019/12/25 2022/12/25 7*24

184 827007-AA1 CN763707NC 2019/12/25 2022/12/25 7*24

185 827007-AA1 CN763800LK 2019/12/23 2022/12/23 7*24

186 827007-AA1 CN763707K2 2019/12/25 2022/12/25 7*24

187 827007-AA1 CN763707R3 2019/12/25 2022/12/25 7*24

188 827007-AA1 CN763800JK 2019/12/23 2022/12/23 7*24

189 827007-AA1 CN763800HT 2019/12/23 2022/12/23 7*24

190 827007-AA1 CN763800LL 2019/12/23 2022/12/23 7*24

191 827007-AA1 CN763800LN 2019/12/23 2022/12/23 7*24

192 827007-AA1 CN763707P8 2019/12/25 2022/12/25 7*24

193 827006-AA1 CN76240DZQ 2019/12/19 2022/12/19 7*24

194 827006-AA1 CN76240DYK 2019/12/19 2022/12/19 7*24

195 827006-AA1 CN76240DZD 2019/12/19 2022/12/19 7*24

196 827006-AA1 CN762409CP 2019/11/24 2022/11/24 7*24

197 827007-AA1 CN763800LS 2019/12/23 2022/12/23 7*24

198 827007-AA1 CN763800HS 2019/12/23 2022/12/23 7*24

199 827007-AA1 CN763800PG 2019/12/23 2022/12/23 7*24

200 827007-AA1 CN763707R4 2019/12/25 2022/12/25 7*24

201 827007-AA1 CN763707P5 2019/12/25 2022/12/25 7*24

202 827007-AA1 CN763800LM 2019/12/23 2022/12/23 7*24

203 827007-AA1 CN763800HQ 2019/12/23 2022/12/23 7*24

204 827007-AA1 CN763800HL 2019/12/23 2022/12/23 7*24

205 827007-AA1 CN763707L9 2019/12/25 2022/12/25 7*24

206 775450-AA1 CN755203YM 2019/09/01 2022/09/01 7*24

207 775449-AA1 CN75290JNN 2019/8/31 2022/8/31 7*24

208 775449-AA1 CN75510KWJ 2019/8/31 2022/8/31 7*24

209 775449-AA1 CN75510KWB 2019/8/31 2022/8/31 7*24

210 775449-AA1 CN75510KW9 2019/8/31 2022/8/31 7*24

211 775449-AA1 CN75510KN5 2019/8/31 2022/8/31 7*24

212 775449-AA1 CN75510KRQ 2019/8/31 2022/8/31 7*24
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213 775450-AA1 CN755204GQ 2019/8/31 2022/8/31 7*24

214 775449-AA1 CN75290JMN 2019/8/31 2022/8/31 7*24

215 775449-AA1 CN75510KPT 2019/8/31 2022/8/31 7*24

216 775449-AA1 CN75510KWQ 2019/8/31 2022/8/31 7*24

217 AM868B CZC543UND4 2019/5/14 2022/5/14 7*24

218 AM868B CZC543UND6 2019/5/14 2022/5/14 7*24

219 667189-AA1 6CU311XYBZ 2019/8/30 2022/8/30 7*24

220 667189-AA1 6CU311XVSP 2019/9/6 2022/9/6 7*24

221 AP846B 2S6239B001 2019/8/8 2022/8/8 7*24

222 827007-AA1 CN763800HR 2019/12/23 2022/12/23 7*24

223 827007-AA1 CN763800MN 2019/12/23 2022/12/23 7*24

224 827007-AA1 CN763707NT 2019/12/25 2022/12/25 7*24

225 827007-AA1 CN763800HG 2019/12/23 2022/12/23 7*24

226 734020-AA1 6CU429FSDN 2019/4/25 2022/4/25 7*24

227 775449-AA1 CN751208VN 2019/9/1 2022/9/1 7*24

228 775449-AA1 CN751208X3 2019/9/1 2022/9/1 7*24

229 775449-AA1 CN751208X1 2019/9/1 2022/9/1 7*24

230 775449-AA1 CN751208W6 2019/9/1 2022/9/1 7*24

231 AM868B USB513U0WW 2018/9/26 2018/9/26 7*24

232 775449-AA1 CN7512090G 2019/9/1 2022/9/1 7*24

233 C8R15A 7CE452A456 2019/4/25 2022/4/25 7*24

234 775449-AA1 CN755200HC 2019/8/31 2022/8/31 7*24

235 775449-AA1 CN75510KWF 2019/8/31 2022/8/31 7*24

236 775449-AA1 CN75510KWD 2019/8/31 2022/8/31 7*24

237 F4M11A 6CU50260TR 2019/4/25 2022/4/25 7*24

238 F4M11A 6CU50260V5 2019/4/25 2022/4/25 7*24

HP 服务器原厂三年维保采购说明

1)惠普服务器的维保，中标方负责为上述 238台 HP服务器及设备购买原
厂保修服务，保修时间为三年，保修级别为 7*24，中标方所报价格已经包括过
期重新注册费用，厂家机器检测费用，我公司将不支付任何其他费用；

2)投标方如发现以上维保内容中,存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应
在报价中增加，否则投标方一旦中标，就须负责将所缺的费用补齐，且不再发

生费用问题；

3)中标方需要在购买原厂保修后为招标方提供续保服务器维保信息详细资
料证明。
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采购要求（HP 原厂一年维保服务）

编号 型号 序列号 购买维保开始时
间

购买维保终止时
间

服务类别/级
别

1 653200-B21 CNG243TDF5 2019/11/28 2020/11/27 7*24

2 653200-B21 CNG243TDDJ 2019/11/28 2020/11/27 7*24

3 653200-B21 CNG243TDFP 2019/11/28 2020/11/27 7*24

4 667189-AA1 CNG216TG1Z 2019/11/25 2020/11/24 7*24

5 667189-AA1 CNG212S73F 2019/11/25 2020/11/24 7*24

6 667189-AA1 CNG213SKZ5 2019/11/25 2020/11/24 7*24

7 667189-AA1 CNG242STLM 2019/11/25 2020/11/24 7*24

8 667189-AA1 CNG242STHF 2019/11/25 2020/11/24 7*24

9 653200-B21 CNG243TDDN 2019/11/28 2020/11/27 7*24

10 583914-B21 CNG112TXTT 2019/4/25 2020/4/24 7*24

11 653200-B21 CNG243TGK3 2019/12/14 2020/12/13 7*24

12 653200-B21 CNG243TGKW 2019/12/14 2020/12/13 7*24

13 653200-B21 CNG243TDFF 2019/11/28 2020/11/27 7*24

14 653200-B21 CNG243TGK9 2019/11/29 2020/11/28 7*24

15 653200-B21 CNG243TGKR 2019/12/14 2020/12/13 7*24

16 667189-AA1 6CU249TLHM 2019/12/14 2020/12/13 7*24

HP 服务器原厂一年年维保采购说明

1)惠普 服务器的维保，中标方负责为上述 16台 HP服务器及设备购买原
厂保修服务，保修时间为一年，保修级别为 7*24，中标方所报价格已经包括过
期重新注册费用，厂家机器检测费用，我公司将不支付任何其他费用；

2)投标方如发现以上维保内容中,存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应
在报价中增加，否则投标方一旦中标，就须负责将所缺的费用补齐，且不再发

生费用问题；

3)中标方需要在购买原厂保修后为招标方提供续保服务器维保信息详细资
料证明。

采购要求（HP 第三方维保服务）

编号 型号 序列号 购买维保开始时
间

购买维保终止时
间

服务类别/级
别

1 616660-AA1 CNG102T44P 2019/4/25 2020/4/24 7*24

2 616660-AA1 CNG102T3M9 2019/4/25 2020/4/24 7*24

3

583914-B21
CNG036SGLS

2019/4/25 2020/4/24 7*24

4

583914-B21
CNG036SGLM

2019/4/25 2020/4/24 7*24
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5

583914-B21
CNG036SGLJ

2019/4/25 2020/4/24 7*24

6

583914-B21
CNG036SGLN

2019/4/25 2020/4/24 7*24

7 574409-B21 CNG013S7VZ 2019/4/25 2020/4/24 7*24

8 574409-B21 CNG013S7X0 2019/4/25 2020/4/24 7*24

9 693392-AA1 CN7228098D 2019/4/25 2020/4/24 7*24

10 494329-B21 CNG032TW6Z 2019/4/25 2020/4/24 7*24

11 583914-B21 CNG112TXTY 2019/4/25 2020/4/24 7*24

12 583914-B21 CNG112TXTT 2019/4/25 2020/4/24 7*24

13 583914-B21 CNG112TXV0 2019/4/25 2020/4/24 7*24

14 583914-B21 CNG112TXTW 2019/4/25 2020/4/24 7*24

15 494329-B21 CNG032TW6Q 2019/4/25 2020/4/24 7*24

16 494329-B21 CNG032TW6N 2019/4/25 2020/4/24 7*24

17 583914-B21 CNG112TXRJ 2019/4/25 2020/4/24 7*24

18 C0H61A CN723006W9 2019/4/25 2020/4/24 7*24

19 494329-B21 CNG032TW6V 2019/4/25 2020/4/24 7*24

20 494329-B21 CNG032TW6S 2019/4/25 2020/4/24 7*24

21 494329-B21 CNG028SRWD 2019/4/25 2020/4/24 7*24

22 494329-B21 CNG032TW6X 2019/4/25 2020/4/24 7*24

HP 服务器第三方维保采购说明

1)惠普 服务器的维保，中标方负责为上述 22台 HP服务器购买第三方保
修服务，保修时间为一年，保修级别为 7*24，中标方所报价格已经包括过期重
新注册费用，厂家机器检测费用，我公司将不支付任何其他费用；

2)投标方如发现以上维保内容中,存在任何必要但未列出的漏项和短缺，应
在报价中增加，否则投标方一旦中标，就须负责将所缺的费用补齐，且不再发

生费用问题；

3)中标方需要在购买第三方保修后为招标方提供续保服务器维保信息详细
资料证明。

指标要求

指标参看项目列表中描述。

三、报价

1.投标人应提供完整详尽的计划方案、详细报价（单价、数量、总价等），
以及付款方式。

2.若投标人与合作伙伴一起参与本项目竞标，投标人应在总体报价中一并
提供。（若禁止联合投标可删除此条）
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第四部分 投标文件格式

附件 1：项目投标书

致：百年人寿保险股份有限公司

根据贵方为百年人寿 HP 服务器维保采购项目招标邀请，签字代表
(全名、职务)经正式授权并代表投标人 (投标人名称、地址)全权办理对
上述项目的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合

同。

提交下述文件正本一份和副本一式二份。

1.投标价格表。
2.公司基本情况材料及资格证明文件复印件。

据此函，签字代表以及投标人宣布同意如下：

1.投标人将按招标文件的规定履行合同责任和义务。
2.投标人已详细审查全部招标文件，包括修改文件(如有的话)以及全部参考

资料和有关附件。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3.投标自提交投标文件的截止之日起有效期为 30 日。
4.投标人同意提供按照贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料，

完全理解贵方不一定要接受最低价的投标或收到的任何投标。

5.与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
地址： 邮编：

电话： 传真：

投标人代表签字：

投标人代表职务：

投标人名称：

(公章)：
日期： 年 月 日

全权代表签字：
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附件 2：投标价格表

投标人名称：

项目名称： 百年人寿 HP服务器维保采购项目
招标编号： AEONLIFE-IT-2019-005

1）HP服务器原厂三年 维保服务报价表：

编号 型号 序列号 单价（三年） 备注

1
667189-AA1 6CU249TLBQ 7*24

2
667189-AA1 6CU311XY8J 7*24

3 AM868C CZC621UY9M 7*24

4
AM868C CZC621UY94 7*24

5 827006-AA1 CN76240DZB 7*24

6
775449-AA1 CN7538042Q 7*24

7 827007-AA1 CN763707KX 7*24

8 827007-AA1 CN763707PB 7*24

9 827007-AA1 CN763707QR 7*24

10 827007-AA1 CN763800HM 7*24

11 827007-AA1 CN763707P4 7*24

12 827007-AA1 CN763707L8 7*24

13 827007-AA1 CN763707QQ 7*24

14
K2R80A 7CE551B200 7*24

15 667189-AA1 6CU311XYCN 7*24

16
827008-AA1 CN7638014R 7*24

17 827008-AA1 CN76370HP2 7*24

18
827008-AA1 CN76370HNW 7*24

19 827008-AA1 CN76380122 7*24

20
827008-AA1 CN76380125 7*24

21 827007-AA1 CN764702HT 7*24

22
827007-AA1 CN764702HV 7*24

23 827007-AA1 CN764702HS 7*24

24 827007-AA1 CN764702H2 7*24

25 775450-AA1 CN75160F6C 7*24
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26 775450-AA1 CN75160F3P 7*24

27 C8R15A 7CE452A465 7*24

28 AK379A MXA434Z079 7*24

29 827007-AA1 CN763800PW 7*24

30 AM868B CZC240UW1R 7*24

31 AM868B CZC240UW1H 7*24

32 F5H14A 6CU3526BVQ 7*24

33 K2R80A 7CE539B136 7*24

34 590480-B21 CNG243TD6L 7*24

35 C0H59A CN723009MJ 7*24

36 590480-B21 CNG243TD6J 7*24

37 AP845B 2S6235B232 7*24

38 AK379A DEC62203N0 7*24

39 AK379A MXA452Z0FH 7*24

40 667189-AA1 6CU33838SC 7*24

41 775450-AA1 CN75380DKK 7*24

42 775449-AA1 CN75160DHL 7*24

43 775449-AA1 CN744304S5 7*24

44 775449-AA1 CN75160DQZ 7*24

45 827007-AA1 CN763800HP 7*24

46 793316-AA1 CN761608KH 7*24

47 793316-AA1 CN761608KD 7*24

48 793316-AA1 CN761608KG 7*24

49 793316-AA1 CN761608KM 7*24

50 AM868B CZC434U0JZ 7*24

51 AM868B CZC434U0KE 7*24

52 J4H71A CN74520245 7*24

53 775449-AA1 CN75160D3H 7*24

54 793316-AA1 CN752606QF 7*24

55 J4H71A（580G8） CN74520485 7*24

56 K2R80A 7CE612A482 7*24

57 734020-AA1 6CU3495K18 7*24

58 667189-AA1 6CU303WB6Z 7*24

59 667189-AA1 6CU311XVR6 7*24

60 667189-AA1 6CU311XW16 7*24

61 734020-AA1 6CU34347Y7 7*24

62 775450-AA1 CN75160F18 7*24

63 775450-AA1 CN751608YN 7*24
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64 AP839B 2S6342C075 7*24

65 734020-AA1 6CU3495JY5 7*24

66 734020-AA1 6CU3495K2H 7*24

67 734022-AA1 6CU3434GVC 7*24

68 667189-AA1 6CU33838N5 7*24

69 667189-AA1 6CU33838ND 7*24

70 667189-AA1 6CU33838R1 7*24

71 667189-AA1 6CU3434HLR 7*24

72 667189-AA1 6CU303WBFG 7*24

73 667189-AA1 6CU303WB9V 7*24

74 667189-AA1 6CU316YR1B 7*24

75 667189-AA1 6CU316YR3G 7*24

76 775450-AA1 CN74400274 7*24

77 775450-AA1 CN74410DXJ 7*24

78 775450-AA1 6CU41627T1 7*24

79 775450-AA1 CN744306Y6 7*24

80 775450-AA1 CN744306QG 7*24

81 775450-AA1 CN744306RW 7*24

82 775450-AA1 CN744306YV 7*24

83 775450-AA1 CN744306VW 7*24

84 775449-AA1 CN744200XF 7*24

85 775449-AA1 CN745201KL 7*24

86 775449-AA1 CN74510CVQ 7*24

87 AM868B CZC241UWR7 7*24

88 775449-AA1 CN74510DL7 7*24

89 AP838A 2S6216C383 7*24

90 775450-AA1 CN755204BY 7*24

91 775450-AA1 CN755204GG 7*24

92 C8R15A 7CE452A478 7*24

93 BL542B MXA312Z0PK 7*24

94 AP839B 2S6312C091 7*24

95 775450-AA1 CN75500G0T 7*24

96 775450-AA1 CN751709WK 7*24

97 775450-AA1 CN75390119 7*24

98 775450-AA1 CN755203NN 7*24

99 775450-AA1 CN755204CD 7*24

100 827007-AA1 CN763800HV 7*24

101 775450-AA1 CN75390132 7*24



百年人寿保险股份有限公司招标文件

第 20 页 共 26 页

102 775450-AA1 CN75380H41 7*24

103 775450-AA1 CN755204B9 7*24

104 775450-AA1 CN755204BM 7*24

105 775449-AA1 CN752507NS 7*24

106 AM868B CZC543UN06 7*24

107 AM868B CZC544UP5S 7*24

108 775450-AA1 CN7536005J 7*24

109 775450-AA1 CN755203NP 7*24

110 775449-AA1 CN75510KXM 7*24

111 775450-AA1 CN761008NN 7*24

112 775449-AA1 CN75510KSS 7*24

113 775449-AA1 CN75510KSQ 7*24

114 775450-AA1 CN755204BF 7*24

115 775450-AA1 CN75250BKH 7*24

116 775450-AA1 CN75380DCX 7*24

117 775450-AA1 CN75380DJZ 7*24

118 775450-AA1 CN75380DF4 7*24

119 775450-AA1 CN75380DFM 7*24

120 K2R80A 7CE551B206 7*24

121 793316-AA1 CN753502FQ 7*24

122 775449-AA1 CN7610004B 7*24

123 775449-AA1 CN75510KF4 7*24

124 775449-AA1 CN7610004D 7*24

125 775449-AA1 CN75290JNW 7*24

126 775449-AA1 CN75510KDJ 7*24

127 775449-AA1 CN75510G4D 7*24

128 775450-AA1 CN7552049K 7*24

129 775450-AA1 CN755203NS 7*24

130 775450-AA1 CN7552043W 7*24

131 775450-AA1 CN755204CG 7*24

132 AM868C CZC612UVC7 7*24

133 775450-AA1 CN753902Z9 7*24

134 775450-AA1 CN75170B1V 7*24

135 775450-AA1 CN75520BYP 7*24

136 775450-AA1 CN75390107 7*24

137 775450-AA1 CN753902Z7 7*24

138 775450-AA1 CN75170B3T 7*24

139 775450-AA1 CN753902Z2 7*24
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140 775450-AA1 CN751709T2 7*24

141 775450-AA1 CN751709YX 7*24

142 775450-AA1 CN75520BYL 7*24

143 775450-AA1 CN75520BYJ 7*24

144 775450-AA1 CN75520C44 7*24

145 775450-AA1 CN75170B3Y 7*24

146 K2R80A 7CE551B182 7*24

147 827007-AA1 CN763707P3 7*24

148 827007-AA1 CN763800KW 7*24

149 827007-AA1 CN763800L9 7*24

150 827007-AA1 CN763800LB 7*24

151 827007-AA1 CN763800KZ 7*24

152 827007-AA1 CN763800KY 7*24

153 827007-AA1 CN763800LR 7*24

154 827007-AA1 CN763800KT 7*24

155 827007-AA1 CN763800PY 7*24

156 827007-AA1 CN763800HB 7*24

157 827007-AA1 CN763800H9 7*24

158 827007-AA1 CN763800KX 7*24

159 827007-AA1 CN763800KV 7*24

160 827006-AA1 CN76370J5L 7*24

161 827006-AA1 CN76240D8Q 7*24

162 827006-AA1 CN76370J5G 7*24

163 827006-AA1 CN76370J5M 7*24

164 827006-AA1 CN762409CT 7*24

165 827006-AA1 CN76240D7V 7*24

166 827006-AA1 CN76370J5T 7*24

167 827006-AA1 CN76370J5F 7*24

168 827006-AA1 CN76370HWW 7*24

169 827006-AA1 CN76370HWY 7*24

170 827006-AA1 CN76370J5H 7*24

171 827006-AA1 CN76240DZC 7*24

172 827006-AA1 CN76240DZH 7*24

173 827006-AA1 CN76240DQ4 7*24

174 827006-AA1 CN76240DZ1 7*24

175 827006-AA1 CN76240D7X 7*24

176 827006-AA1 CN76240D88 7*24

177 827006-AA1 CN76370B6W 7*24
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178 827006-AA1 CN76370J5C 7*24

179 827006-AA1 CN76240D8R 7*24

180 827007-AA1 CN763800PC 7*24

181 827007-AA1 CN763800PB 7*24

182 827007-AA1 CN763800KR 7*24

183 827007-AA1 CN763707N6 7*24

184 827007-AA1 CN763707NC 7*24

185 827007-AA1 CN763800LK 7*24

186 827007-AA1 CN763707K2 7*24

187 827007-AA1 CN763707R3 7*24

188 827007-AA1 CN763800JK 7*24

189 827007-AA1 CN763800HT 7*24

190 827007-AA1 CN763800LL 7*24

191 827007-AA1 CN763800LN 7*24

192 827007-AA1 CN763707P8 7*24

193 827006-AA1 CN76240DZQ 7*24

194 827006-AA1 CN76240DYK 7*24

195 827006-AA1 CN76240DZD 7*24

196 827006-AA1 CN762409CP 7*24

197 827007-AA1 CN763800LS 7*24

198 827007-AA1 CN763800HS 7*24

199 827007-AA1 CN763800PG 7*24

200 827007-AA1 CN763707R4 7*24

201 827007-AA1 CN763707P5 7*24

202 827007-AA1 CN763800LM 7*24

203 827007-AA1 CN763800HQ 7*24

204 827007-AA1 CN763800HL 7*24

205 827007-AA1 CN763707L9 7*24

206 775450-AA1 CN755203YM 7*24

207 775449-AA1 CN75290JNN 7*24

208 775449-AA1 CN75510KWJ 7*24

209 775449-AA1 CN75510KWB 7*24

210 775449-AA1 CN75510KW9 7*24

211 775449-AA1 CN75510KN5 7*24

212 775449-AA1 CN75510KRQ 7*24

213 775450-AA1 CN755204GQ 7*24

214 775449-AA1 CN75290JMN 7*24

215 775449-AA1 CN75510KPT 7*24
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216 775449-AA1 CN75510KWQ 7*24

217 AM868B CZC543UND4 7*24

218 AM868B CZC543UND6 7*24

219 667189-AA1 6CU311XYBZ 7*24

220 667189-AA1 6CU311XVSP 7*24

221 AP846B 2S6239B001 7*24

222 827007-AA1 CN763800HR 7*24

223 827007-AA1 CN763800MN 7*24

224 827007-AA1 CN763707NT 7*24

225 827007-AA1 CN763800HG 7*24

226 734020-AA1 6CU429FSDN 7*24

227 775449-AA1 CN751208VN 7*24

228 775449-AA1 CN751208X3 7*24

229 775449-AA1 CN751208X1 7*24

230 775449-AA1 CN751208W6 7*24

231 AM868B USB513U0WW 7*24

232 775449-AA1 CN7512090G 7*24

233 C8R15A 7CE452A456 7*24

234 775449-AA1 CN755200HC 7*24

235 775449-AA1 CN75510KWF 7*24

236 775449-AA1 CN75510KWD 7*24

237 F4M11A 6CU50260TR 7*24

238 F4M11A 6CU50260V5 7*24

总计（元）

2）HP服务器原厂一年 维保服务报价表：

编号 型号 序列号 单价（一年） 备注

1 653200-B21 CNG243TDF5 7*24

2 653200-B21 CNG243TDDJ 7*24

3 653200-B21 CNG243TDFP 7*24

4 667189-AA1 CNG216TG1Z 7*24

5 667189-AA1 CNG212S73F 7*24

6 667189-AA1 CNG213SKZ5 7*24

7 667189-AA1 CNG242STLM 7*24

8 667189-AA1 CNG242STHF 7*24

9 653200-B21 CNG243TDDN 7*24

10 583914-B21 CNG112TXTT 7*24
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11 653200-B21 CNG243TGK3 7*24

12 653200-B21 CNG243TGKW 7*24

13 653200-B21 CNG243TDFF 7*24

14 653200-B21 CNG243TGK9 7*24

15 653200-B21 CNG243TGKR 7*24

16 667189-AA1 6CU249TLHM 7*24

3）HP服务器第三方维保服务报价表：

编号 型号 序列号 单价（一年） 备注

1
616660-AA1 CNG102T44P 7*24

2
616660-AA1 CNG102T3M9 7*24

3 583914-B21 CNG036SGLS 7*24

4
583914-B21 CNG036SGLM 7*24

5 583914-B21 CNG036SGLJ 7*24

6
583914-B21 CNG036SGLN 7*24

7 574409-B21 CNG013S7VZ 7*24

8
574409-B21 CNG013S7X0 7*24

9 693392-AA1 CN7228098D 7*24

10
494329-B21 CNG032TW6Z 7*24

11 583914-B21 CNG112TXTY 7*24

12 583914-B21 CNG112TXTT 7*24

13 583914-B21 CNG112TXV0 7*24

14 583914-B21 CNG112TXTW 7*24

15 494329-B21 CNG032TW6Q 7*24

16
494329-B21 CNG032TW6N 7*24

17 583914-B21 CNG112TXRJ 7*24

18
C0H61A CN723006W9 7*24

19 494329-B21 CNG032TW6V 7*24

20
494329-B21 CNG032TW6S 7*24

21 494329-B21 CNG028SRWD 7*24

22
494329-B21 CNG032TW6X 7*24

总计(元)

投标人代表签字：

职务： 日期：
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附件 3：百年人寿保险供应商信息采集表
（随本表格附交一份最新营业执照副本的复印件并加盖公章）

填列项目 填列内容 填表说明 备注

公司全称 按营业执照所列名称填写 必填

所属行业 请选择

请在下拉菜单选择，所属行业

主要包括：货物销售、加工及

修理修配、交通运输业、邮政

业、电信业、现代服务业、建

筑业、金融保险业、销售不动

产、转让无形资产、文化体育

业、生活服务业

必填

纳税人身份 请选择

填写现在或营改增之后预计的

增值税纳税人身份，纳税人身

份包括一般纳税人和小规模纳

税人

必填

适用税率或征收率 请选择
填写现在或营改增之后预计的

增值税税率或征收率
必填

预计提供发票类型 请选择

若贵公司经营增值税免税项目

且已经申请免税，请选择增值

税普通发票

小规模纳税人—个人只能选择

代开普通发票或无发票

必填

开户行及银行账号
填写供应商履约供货的常用收

款账号
必填

纳税人识别号 填写国税税务登记号 必填

公司类型 按营业执照所列公司类型填写

拟提供商品或服务
填写拟向百年人寿保险提供的

商品或服务

注册资本金(万元)

经营范围 按营业执照所列经营范围填写

公司资质
填写与拟向我公司提供产品或

服务相关的资质

联系地址 填写现在办公地址
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联 系 人

固定电话

手 机

传 真

与我公司合作

业绩

填写贵公司和我公司之间的已

经完成的合同或正在执行的合

同

与其他金融机构

合作业绩

填写贵公司除和我公司以外的

其他金融机构相关的已经完成

合同或正在执行合同的基本情

况

其他

我单位以上提供的资料真实、有效。

经办人： 受理人：

申请单位签章： 受理单位签章：

日期： 日期：


